



**Magiczny
Kraków**

„Na swoim czy u kogoś?” - posłuchaj specjalistów

2017-01-20

Biuro Miejski Ośrodek Wspierania Inicjatyw Społecznych zaprasza wszystkich mieszkańców Krakowa, którzy prowadzą działalność gospodarczą lub zamierzają ją założyć, do udziału w miniseminarium organizowanym 26 stycznia przez Wydział Spraw Administracyjnych UMK - Oddział Obsługi Przedsiębiorcy. Chęć udziału można zgłaszać do wtorku 24 stycznia.

Miniseminarium „Na swoim, czy u kogoś?” odbędzie się **26 stycznia w godz. 10.00-13.00 w siedzibie Centrum Obywatelskiego.**

Program wydarzenia:

10.00-10.30 **„Jakie to proste - czyli jak załatwiać sprawy urzędowe przez Internet na przykładzie rejestracji działalności gospodarczej w CEIDG”** - prezentacja Punktu Obsługi Przedsiębiorcy (Wojciech Łaptaś - Kierownik Oddziału Obsługi Przedsiębiorcy Urzędu Miasta Krakowa).

10.45-11.30 **„Formy prowadzenia działalności gospodarczej oraz związane z nimi formy opodatkowania podatkiem dochodowym od osób fizycznych oraz osób prawnych”** - prezentacja Małopolskiego Oddziału Krajowej Izby Doradców Podatkowych (Andrzej Bazarnik - Przewodniczący Zarządu Małopolskiego Oddziału KIDP).

11.45-12.30 **„Wsparcie dla biznesu - środki z Unii Europejskiej”** - prezentacja Centrum Transferu Technologii Politechniki Krakowskiej (Magdalena Mikołajczyk - Koordynator projektów ds. inwestycji zagranicznych i współpracy międzynarodowej w projekcie „Business Boost for Malopolska”).

W czasie trwania seminarium, przy stolikach tematycznych, będzie można zadawać pytania specjalistom.

Rekrutacja:

Osoby zainteresowane tematyką i udziałem w spotkaniu, proszone są o przesyłanie zgłoszeń drogą mailową na adres: Damian.Szwed@um.krakow.pl **do 24 stycznia.**

W zgłoszeniu należy uwzględnić dane osoby/osób uczestniczących (imię, nazwisko) oraz dane kontaktowe.

Miejsce:

Centrum Obywatelskie
ul. Reymonta 20 (budynek Stadionu Miejskiego im. Henryka Reymana)
I piętro, sala szkoleniowo-konferencyjna 1W040
tel. 728 366 319
tel. 12 616 78 00
e-mail: mowis@um.krakow.pl